
NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017
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00:17:32TV Erkelenz 18601988MOHRHENN, ManuelM1.(1318)1

00:19:501995YOUNG, LewisM U231.(2817)2

00:19:56SC Myhl LA1967BODENS, BerndM501.(2628)3

00:20:09TuS Jahn Hilfarth1973FLUTHGRAF, MarkusM401.(1293)4

00:20:18TV Erkelenz 18601985MOHRHENN, SebastianM301.(1254)5

00:20:18Raiffeisenbank Erkelenz1992ZWIRNER, ChristinaW1.(2167)6

00:20:19TV Erkelenz 18601986MOHRHENN, PhillipM302.(1253)7

00:20:301998LEMMEN, JonasMJ U201.(2646)8

00:20:32i2-fitness GmbH2000KELM, AdrianMJ U181.(2099)9

00:20:381999VERNIKOV, JohniMJ U202.(2810)10

00:20:43OSC Waldniel1969KLINGEN, JürgenM451.(817)11

00:21:23TV Erkelenz 18601998SCHAPER, OliverMJ U203.(1257)12

00:21:292000FABIAN, DanielMJ U182.(1246)13

00:21:32SC Myhl1954HONOLD, PeterM601.(1314)14

00:21:33TV Erkelenz 18602007VIETEN, HendrikMK U121.(2403)15

00:21:36Pfadfinder Erkelenz2002ZIOB, JonasMJ U161.(903)16

00:21:36TV Erkelenz 18602002GOSCH, JeremyMJ U162.(2427)17

00:21:371992DÖRING, CarinaW2.(1351)18

00:21:49TV Erkelenz 18601986LENNARTZ, MelanieW301.(1247)19

00:21:52i2-fitness GmbH1977KELM , AlexanderM402.(2100)20

00:21:541998HENNIG, JonathanMJ U204.(2794)21

00:22:04i2-fitness GmbH1980DOBBERT, JensM351.(2083)22

00:22:09i2-fitness GmbH1969HENNIG, WilfriedM452.(2091)23

00:22:15SV Venrath2005STÜBNER , MaxMJ U141.(2809)24

00:22:21SV Venrath1974STÜBNER, OliverM403.(2808)25

00:22:411999KOHLEN, DanielMJ U205.(1349)26

00:22:54LFZ München2006OPTENHOEVEL , Séraphine-LéonieWK U121.(2801)27

00:22:56Feuerwehr Erkelenz-Mitte1987AMMERNICK, MalteM303.(2001)28

00:22:58Mönchengladbacher LG1990LE, TinM2.(2645)29

00:23:021993SACHSENHAUSEN, DominikM3.(2806)30

00:23:07i2-fitness GmbH1996BAUER, LucasM U232.(2072)31

00:23:11i2-fitness GmbH1981JÜRGENS, RolandM352.(2097)32

00:23:20TV Erkelenz 18601998LEINWEBER, KristianMJ U206.(1248)33

00:23:201979KÜPPERS , MartinM353.(2796)34

00:23:24LG Stadtwerke München2003OPTENHOEVEL , Muriel-AlizéeWJ U161.(2802)35

00:23:311968KLEIN, PeterM453.(345)36

00:23:54TV Erkelenz 1860 / Handball2000LAMBERTZ, NeleWJ U181.(784)37

00:23:59TV Erkelenz 18602003BRUNEN, NiklasMJ U163.(2788)38

00:23:59Wassenberg1985MEVISSEN, StefanieW302.(715)39

00:24:01New Generation Fitness Erkelenz1969BRUNEN, BurkhardM454.(2131)40

00:24:02TV Erkelenz 1860 / Handball mC2004ROSNER, NicMJ U142.(2376)41

00:24:041969SCHÖNEN, DanielM455.(127)42

00:24:19i2-fitness GmbH1986LEINWEBER, AlexM304.(2104)43

00:24:19Dachse auf Achse1962SPYKERS, ManfredM551.(2217)44

00:24:32Raiffeisenbank Erkelenz1995FELL, LukasM U233.(2151)45
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00:24:392005HOLLENDUNG , DennisMJ U143.(2640)46

00:24:42Feuerwehr Erkelenz-Mitte1985GLEESNER, DirkM305.(2004)47

00:24:42Kempen1949GIJSEMANS, GustaafM651.(2791)48

00:24:51Dachse auf Achse1964SOUMAGNÉ-STOCKSCHLAEDER, KarW501.(2216)49

00:24:591989WONS, NadineW3.(2668)50

00:25:061975RAUSCH, RenéM404.(2804)51

00:25:07PilatesLesson1972RAHN, StefanieW451.(2653)52

00:25:111966THEVISSEN, PeterM502.(2663)53

00:25:14TV Erkelenz 18601991SCHROEDERS, TobiasM4.(1380)54

00:25:141969SCHROEDERS, FriedelM456.(1354)55

00:25:191984JÄGER, MaximilianM306.(1342)56

00:25:211987GRÜNER, WladimirM307.(1334)57

00:25:25SFC Erkelenz1963ZIRDEN-HEULMANNS, BirgittW502.(797)58

00:25:29Raiffeisenbank Erkelenz1972SIMON, OliverM457.(2165)59

00:25:331977BALLI, SvenM405.(1260)60

00:25:39i2-fitness GmbH1991WUCHARG, AndreasM5.(2121)61

00:25:39Freie Schwimmer Wegberg2004SIEGERT, FlorianMJ U144.(123)62

00:25:42Hermann-Josef-Stiftung1965MEMMESHEIMER, ChristianM503.(2021)63

00:25:442001VERNIKOV, SonjaWJ U182.(2811)64

00:25:45i2-fitness GmbH1998JACKIEWICZ, SamuelMJ U207.(2094)65

00:25:46Freie Schwimmer Wegberg1972SIEGERT, DanielM458.(139)66

00:25:47i2-fitness GmbH1995MÜHLE, JanM U234.(2108)67

00:25:47i2-fitness GmbH1997BOGAL, StefanM U235.(2077)68

00:25:47i2-fitness GmbH1993JAKOBI, DennisM6.(2096)69

00:25:491988BALSCHUWEIT, ChrisM7.(2629)70

00:25:51Feuerwehr Erkelenz-Mitte1997HÜLSEN, DomenicM U236.(2006)71

00:25:531966WULF, StefanM504.(1330)72

00:25:57TV Erkelenz 18601956MOHRHENN, KurtM602.(1233)73

00:26:00Raiffeisenbank Erkelenz1989KASPER, DanielM8.(2152)74

00:26:081986BERTHOLD, TobiasM308.(1337)75

00:26:11Raiffeisenbank Erkelenz1998PELLEN, LucasMJ U208.(2161)76

00:26:32Krefeld1982FRICKE, MichaelM354.(501)77

00:26:38TV Erkelenz 18602002FAENGER, FinaWJ U162.(2359)78

00:26:452005HERBERG, LunaWJ U141.(2639)79

00:26:521984STEGERS, DanielM309.(1292)80

00:26:53BSG Kreissparkasse Heinsberg1966SCHLEBUSCH, KurtM505.(2658)81

00:26:55i2-fitness GmbH1974GALZ, MarkusM406.(2085)82

00:26:561999HENNIG, BenjaminMJ U209.(2793)83

00:26:57Feuerwehr Erkelenz-Mitte1998KUNZE , GermanMJ U2010.(2009)84

00:26:581959SCHÜTZ, LydiaW551.(2661)85

00:27:00Scheunencamp1980DAHMEN, JudithW351.(2183)86

00:27:13i2-fitness GmbH1977KELM, NatalieW401.(2098)87

00:27:15PilatesLesson1976RIEDEL, EwaW402.(2654)88

00:27:16i2-fitness GmbH1978HENNIG, ChristineW352.(2090)89

00:27:17Sportfreunde - Uevekoven1974SOEMERS, JensM407.(1297)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Juni 2017, 17:22 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:27:27Dachse auf Achse1962STOCKSCHLAEDER, LeoM552.(2218)91

00:27:321965KOHLEN, MichaelM506.(1350)92

00:27:34Feuerwehr Erkelenz-Mitte1996BUCHHOLZ, ThomasM U237.(2002)93

00:27:432001BEUSTER, NoahMJ U183.(1366)94

00:27:54i2-fitness GmbH1972SEFFNER, AndreasM459.(2116)95

00:27:562006BEUSTER, LinneaWK U122.(1376)96

00:28:02Raiffeisenbank Erkelenz2000PELLEN, LaraWJ U183.(2160)97

00:28:08Raiffeisenbank Erkelenz1989EMMERICH, StephiW4.(2150)98

00:28:142000SCHOTTEN, JustinMJ U184.(1377)99

00:28:171981BINGER, PeterM355.(2627)100

00:28:181967MEMMESHEIMER, MartinaW503.(2800)101

00:28:20TV Erkelenz 18602001`WARMERS, SimonMJ U185.(95)102

00:28:23Feuerwehr Erkelenz-Hetzerath1985SCHMALEN, HendrikM3010.(2659)103

00:28:251983VARGA, ZsofiaW303.(1324)104

00:28:261965RADOJEWSKI, MarkoM507.(2652)105

00:28:281983BALSCHUWEIT, MircoM3011.(2624)106

00:28:291965PANGELS, ThomasM508.(838)107

00:28:30Katzem1966GROTHEER, FrankM509.(721)108

00:28:30Katzem1966GROTHEER, BeateW504.(825)109

00:28:30TV Erkelenz 18601969VIETEN, GuidoM4510.(2667)110

00:28:32New Generation Fitness Erkelenz1980STARK, ThomasM356.(2141)111

00:28:39Raiffeisenbank Erkelenz1964LOWIS, UlrichM5010.(2158)112

00:28:41Scheunencamp1979MIGDAL-GRUSCHKA, MagdalenaW353.(2184)113

00:28:421995KOHLEN, ChristophM U238.(1348)114

00:28:421969DRENKER, HeikeW452.(2632)115

00:28:46Raiffeisenbank Erkelenz1969KRAUS, NanjaW453.(2154)116

00:28:47Mönchengladbacher LG1961REICHARTZ, GeraldM553.(999)117

00:28:55i2-fitness GmbH1987COULYRAS, EmmanuelM3012.(2078)118

00:29:00DJK Wassenberg2003VON DER FORST, TomMJ U164.(1270)119

00:29:02TV Erkelenz 18602000KÄHLER, SarahWJ U184.(2361)120

00:29:031968K, VM4511.(1294)121

00:29:081963STÜHMER, FrankM5011.(1307)122

00:29:161985JÄGER, MariaW304.(1341)123

00:29:20i2-fitness GmbH1982PAULSEN, DominikM357.(2111)124

00:29:211968BUSCHEN, AnkeW454.(1000)125

00:29:23i2-fitness GmbH1986LÖWEN, NatalieW305.(2106)126

00:29:23TV Erkelenz 18601998LEINWEBER, EvelynWJ U201.(1238)127

00:29:23i2-fitness GmbH1963HITZGES, GabrieleW505.(2092)128

00:29:251971WITKOWSKI, NicoleW455.(1321)129

00:29:27New Generation Fitness Erkelenz1991VIEREGGE, SebastianM9.(2142)130

00:29:28TV Erkelenz 18601992FAENGER, JanaW5.(2358)131

00:29:28Raiffeisenbank Erkelenz1956THELEN, WilliM603.(2166)132

00:29:30TV Erkelenz 18601969BODENBURG, TiloM4512.(2402)133

00:29:36i2-fitness GmbH1991ZUK, ArthurM10.(2123)134

00:29:47i2-fitness GmbH1966KNIPPERTZ, KlaudiaW506.(2101)135
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00:29:48TV Erkelenz 18601974STOLZENBERG, IngoM408.(2430)136

00:29:48TV Erkelenz 18601972STOLZENBERG, PetraM4513.(2431)137

00:29:49i2-fitness GmbH1995WITCZAK, MonikaW U231.(2120)138

00:29:571965IRMAK, Kenan HolgerM5012.(2641)139

00:29:591982BALOGH, AttilaM358.(1323)140

00:30:001985KINGA, LeczfalviW306.(1325)141

00:30:07Raiffeisenbank Erkelenz1995LIMPRECHT, AnnaW U232.(2157)142

00:30:08Raiffeisenbank Erkelenz1995SCHWAB, CarolineW U233.(2164)143

00:30:101981SCHAAF, JessicaW354.(2656)144

00:30:16TV Erkelenz 18601992LAMBERTZ, ReneéW6.(2362)145

00:30:45New Generation Fitness Erkelenz1984GÖBNER, ChristianM3013.(2134)146

00:30:45New Generation Fitness Erkelenz1968CHENTIT, MarionW456.(2132)147

00:30:46New Generation Fitness Erkelenz1983SCHRAMM, FranziskaW307.(2140)148

00:30:51New Generation Fitness Erkelenz1994FAENGER, SveaW7.(2133)149

00:31:14i2-fitness GmbH2000BECKERS, HendrikMJ U186.(2075)150

00:31:15Feuerwehr Erkelenz-Mitte1984DÖHMEN, DominicM3014.(2003)151

00:31:17Pfadfinder Erkelenz1968HUPPERTZ, KlausM4514.(780)152

00:31:17Feuerwehr Erkelenz-Mitte1971KOKARTIS, HolgerM4515.(2008)153

00:31:23TV Erkelenz 18601987VOS, SaraW308.(2364)154

00:31:301973PÜTZ, DirkM409.(2803)155

00:31:311970KAUMANNS, LydiaW457.(2642)156

00:31:341969HANRATH, SabineW458.(2637)157

00:31:34Volksbank Erkelenz1966PETERS, AndreaW507.(2209)158

00:31:38Scheunencamp1976BREUER, SeldaW403.(2182)159

00:31:38Scheunencamp1973THIEMT, JustinaW404.(2185)160

00:31:38Scheunencamp1983WILNER, VerenaW309.(2186)161

00:31:391956SCHMITZ, WaltraudW601.(2807)162

00:31:411999HERMANN, HannahWJ U202.(1244)163

00:31:41TV Erkelenz 18602000SCHLÖSSER, LeaWJ U185.(1241)164

00:31:42Familie Cohnen2005COHNEN, IdaWJ U142.(2789)165

00:31:42Familie Cohnen1971COHNEN , RolandM4516.(2790)166

00:31:43Raiffeisenbank Erkelenz1966KRAUS, GünterM5013.(2153)167

00:31:44i2-fitness GmbH1985ANDIZEJEWSKO, NatalieW3010.(2070)168

00:31:48TuS Germania Kückhoven1997VON DREUSCHE, FranziskaW U234.(2813)169

00:31:491960HUSEMANN, DagmarW552.(1259)170

00:32:01Rur Kicker1996ERDMANN, DanielM U239.(2172)171

00:32:01Rur Kicker1963ERDMANN, MichaelM5014.(2173)172

00:32:10i2-fitness GmbH1974BARTON, BarbaraW405.(2071)173

00:32:13i2-fitness GmbH1963LOWIS, KlemensM5015.(2107)174

00:32:14i2-fitness GmbH1976SEFFNER, SilkeW406.(2117)175

00:32:151980NIEßEN, MichaelaW355.(2648)176

00:32:16i2-fitness GmbH1990DELAS, EmiliaW8.(2080)177

00:32:221965BEUSTER, GuidoM5016.(1365)178

00:32:281972HERBERG, ChristianeW459.(2638)179

00:32:32i2-fitness GmbH1999SCHROEDER, EricMJ U2011.(2114)180
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00:32:33New Generation Fitness Erkelenz1991BOSSHAMMER, NatalieW9.(2130)181

00:33:11Rur Kicker1996DENNIS , TezlaffM U2310.(2171)182

00:33:121984PELTZER, DianaW3011.(1283)183

00:33:17Feuerwehr Erkelenz-Mitte1991VON DER RUHR , SimonM11.(2010)184

00:33:201966LERSCH, ThomasM5017.(2797)185

00:33:23New Generation Fitness Erkelenz1945GÖBNER, RolfM701.(2135)186

00:33:52ASV Rurtal Hückelhoven1975PELLEMEIER, KatrinW407.(2650)187

00:34:131974SANTOWSKI, MikeM4010.(1285)188

00:34:26PilatesLesson1977CLEMENTE GUERREIRO, SoniaW408.(2630)189

00:34:36Raiffeisenbank Erkelenz1966KUNISCH, ChristianM5018.(2155)190

00:34:391998BECKERS, EvaWJ U203.(2625)191

00:34:401997ESSER, JanaW U235.(2634)192

00:34:42Raiffeisenbank Erkelenz1997EGGERATH, KatharinaW U236.(2149)193

00:34:461975RAHN, HolgerM4011.(61)194

00:34:53i2-fitness GmbH2000JACHKIEWICZ, MarieWJ U186.(2093)195

00:34:55i2-fitness GmbH1974DZIUBA, MarlenaW409.(2084)196

00:35:06New Generation Fitness Erkelenz1976KUTSCHERA, AgathaW4010.(2138)197

00:35:161981SCHAMPERA, SabrinaW357.(2657)198

00:35:161980GOLOMBEK, ElisabethW356.(2635)199

00:35:34Raiffeisenbank Erkelenz1995LAMBERTZ, SandraW U237.(2156)200

00:35:41Höhenkonzepte Uta Oehl1961RUHNKE, VeraW553.(2655)201

00:36:11TV Erkelenz 1860 / Handball1999REISSON, RebeccaWJ U204.(561)202

00:36:11TV Erkelenz 18601987HORN, MaikM3015.(2360)203

00:36:48New Generation Fitness Erkelenz1972GRAEF, StefanM4517.(2136)204

00:36:59i2-fitness GmbH2001NIESSEN, PiaWJ U187.(2110)205

00:37:02i2-fitness GmbH2000PRINS, NinaWJ U188.(2112)206

00:37:02Rur Kicker1996STICHLING, PatriciaW U238.(2177)207

00:37:24Rur Kicker1969DAGMAR, HaborW4510.(2170)208

00:37:501994BENN, HannahW10.(2626)209

00:37:501995STEINWARTZ, EvaW U239.(2662)210

00:38:05New Generation Fitness Erkelenz1983BETORINA, MarcitaW3012.(2128)211

00:38:05New Generation Fitness Erkelenz1981BLOCK-GOLLITS, EvaW358.(2129)212

00:38:33Rur Kicker1996LEONIE, SchaffrathW U2310.(2174)213

00:39:00Hermann-Josef-Stiftung1956HAUPT, MariaW602.(1311)214

00:39:15PilatesLesson1996PFOHL, SabrinaW U2311.(2651)215

00:39:50Hermann-Josef-Stiftung1961FREY, CorneliaW554.(2020)216

00:39:51Hermann-Josef-Stiftung1962PEIFFER, AngelikaW555.(2023)217

00:39:54i2-fitness GmbH1992LAAS, JasminW11.(2103)218

00:39:59TV Erkelenz 18601989PLANZ, FranziskaW12.(2363)219

00:40:05Rur Kicker1996SIEGERT, MargaritaW U2312.(2176)220

00:40:06i2-fitness GmbH1978SCHROEDER, SonjaW359.(2115)221

00:40:06i2-fitness GmbH1973BECKERS, SaschaM4012.(2074)222

00:40:06i2-fitness GmbH1982RAUSCHEN, KerstinW3510.(2113)223

00:43:031976GRANDAU, DanielaW4011.(2792)224
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00:20:18Raiffeisenbank Erkelenz1992ZWIRNER, ChristinaW1.(2167)1

00:21:371992DÖRING, CarinaW2.(1351)2

00:21:49TV Erkelenz 18601986LENNARTZ, MelanieW301.(1247)3

00:22:54LFZ München2006OPTENHOEVEL , Séraphine-LéonieWK U121.(2801)4

00:23:24LG Stadtwerke München2003OPTENHOEVEL , Muriel-AlizéeWJ U161.(2802)5

00:23:54TV Erkelenz 1860 / Handball2000LAMBERTZ, NeleWJ U181.(784)6

00:23:59Wassenberg1985MEVISSEN, StefanieW302.(715)7

00:24:51Dachse auf Achse1964SOUMAGNÉ-STOCKSCHLAEDER, KarW501.(2216)8

00:24:591989WONS, NadineW3.(2668)9

00:25:07PilatesLesson1972RAHN, StefanieW451.(2653)10

00:25:25SFC Erkelenz1963ZIRDEN-HEULMANNS, BirgittW502.(797)11

00:25:442001VERNIKOV, SonjaWJ U182.(2811)12

00:26:38TV Erkelenz 18602002FAENGER, FinaWJ U162.(2359)13

00:26:452005HERBERG, LunaWJ U141.(2639)14

00:26:581959SCHÜTZ, LydiaW551.(2661)15

00:27:00Scheunencamp1980DAHMEN, JudithW351.(2183)16

00:27:13i2-fitness GmbH1977KELM, NatalieW401.(2098)17

00:27:15PilatesLesson1976RIEDEL, EwaW402.(2654)18

00:27:16i2-fitness GmbH1978HENNIG, ChristineW352.(2090)19

00:27:562006BEUSTER, LinneaWK U122.(1376)20

00:28:02Raiffeisenbank Erkelenz2000PELLEN, LaraWJ U183.(2160)21

00:28:08Raiffeisenbank Erkelenz1989EMMERICH, StephiW4.(2150)22

00:28:181967MEMMESHEIMER, MartinaW503.(2800)23

00:28:251983VARGA, ZsofiaW303.(1324)24

00:28:30Katzem1966GROTHEER, BeateW504.(825)25

00:28:41Scheunencamp1979MIGDAL-GRUSCHKA, MagdalenaW353.(2184)26

00:28:421969DRENKER, HeikeW452.(2632)27

00:28:46Raiffeisenbank Erkelenz1969KRAUS, NanjaW453.(2154)28

00:29:02TV Erkelenz 18602000KÄHLER, SarahWJ U184.(2361)29

00:29:161985JÄGER, MariaW304.(1341)30

00:29:211968BUSCHEN, AnkeW454.(1000)31

00:29:23i2-fitness GmbH1986LÖWEN, NatalieW305.(2106)32

00:29:23TV Erkelenz 18601998LEINWEBER, EvelynWJ U201.(1238)33

00:29:23i2-fitness GmbH1963HITZGES, GabrieleW505.(2092)34

00:29:251971WITKOWSKI, NicoleW455.(1321)35

00:29:28TV Erkelenz 18601992FAENGER, JanaW5.(2358)36

00:29:47i2-fitness GmbH1966KNIPPERTZ, KlaudiaW506.(2101)37

00:29:49i2-fitness GmbH1995WITCZAK, MonikaW U231.(2120)38

00:30:001985KINGA, LeczfalviW306.(1325)39

00:30:07Raiffeisenbank Erkelenz1995LIMPRECHT, AnnaW U232.(2157)40

00:30:08Raiffeisenbank Erkelenz1995SCHWAB, CarolineW U233.(2164)41

00:30:101981SCHAAF, JessicaW354.(2656)42

00:30:16TV Erkelenz 18601992LAMBERTZ, ReneéW6.(2362)43
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00:30:45New Generation Fitness Erkelenz1968CHENTIT, MarionW456.(2132)44

00:30:46New Generation Fitness Erkelenz1983SCHRAMM, FranziskaW307.(2140)45

00:30:51New Generation Fitness Erkelenz1994FAENGER, SveaW7.(2133)46

00:31:23TV Erkelenz 18601987VOS, SaraW308.(2364)47

00:31:311970KAUMANNS, LydiaW457.(2642)48

00:31:341969HANRATH, SabineW458.(2637)49

00:31:34Volksbank Erkelenz1966PETERS, AndreaW507.(2209)50

00:31:38Scheunencamp1976BREUER, SeldaW403.(2182)51

00:31:38Scheunencamp1973THIEMT, JustinaW404.(2185)52

00:31:38Scheunencamp1983WILNER, VerenaW309.(2186)53

00:31:391956SCHMITZ, WaltraudW601.(2807)54

00:31:411999HERMANN, HannahWJ U202.(1244)55

00:31:41TV Erkelenz 18602000SCHLÖSSER, LeaWJ U185.(1241)56

00:31:42Familie Cohnen2005COHNEN, IdaWJ U142.(2789)57

00:31:44i2-fitness GmbH1985ANDIZEJEWSKO, NatalieW3010.(2070)58

00:31:48TuS Germania Kückhoven1997VON DREUSCHE, FranziskaW U234.(2813)59

00:31:491960HUSEMANN, DagmarW552.(1259)60

00:32:10i2-fitness GmbH1974BARTON, BarbaraW405.(2071)61

00:32:14i2-fitness GmbH1976SEFFNER, SilkeW406.(2117)62

00:32:151980NIEßEN, MichaelaW355.(2648)63

00:32:16i2-fitness GmbH1990DELAS, EmiliaW8.(2080)64

00:32:281972HERBERG, ChristianeW459.(2638)65

00:32:33New Generation Fitness Erkelenz1991BOSSHAMMER, NatalieW9.(2130)66

00:33:121984PELTZER, DianaW3011.(1283)67

00:33:52ASV Rurtal Hückelhoven1975PELLEMEIER, KatrinW407.(2650)68

00:34:26PilatesLesson1977CLEMENTE GUERREIRO, SoniaW408.(2630)69

00:34:391998BECKERS, EvaWJ U203.(2625)70

00:34:401997ESSER, JanaW U235.(2634)71

00:34:42Raiffeisenbank Erkelenz1997EGGERATH, KatharinaW U236.(2149)72

00:34:53i2-fitness GmbH2000JACHKIEWICZ, MarieWJ U186.(2093)73

00:34:55i2-fitness GmbH1974DZIUBA, MarlenaW409.(2084)74

00:35:06New Generation Fitness Erkelenz1976KUTSCHERA, AgathaW4010.(2138)75

00:35:161981SCHAMPERA, SabrinaW357.(2657)76

00:35:161980GOLOMBEK, ElisabethW356.(2635)77

00:35:34Raiffeisenbank Erkelenz1995LAMBERTZ, SandraW U237.(2156)78

00:35:41Höhenkonzepte Uta Oehl1961RUHNKE, VeraW553.(2655)79

00:36:11TV Erkelenz 1860 / Handball1999REISSON, RebeccaWJ U204.(561)80

00:36:59i2-fitness GmbH2001NIESSEN, PiaWJ U187.(2110)81

00:37:02i2-fitness GmbH2000PRINS, NinaWJ U188.(2112)82

00:37:02Rur Kicker1996STICHLING, PatriciaW U238.(2177)83

00:37:24Rur Kicker1969DAGMAR, HaborW4510.(2170)84

00:37:501994BENN, HannahW10.(2626)85

00:37:501995STEINWARTZ, EvaW U239.(2662)86
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:38:05New Generation Fitness Erkelenz1983BETORINA, MarcitaW3012.(2128)87

00:38:05New Generation Fitness Erkelenz1981BLOCK-GOLLITS, EvaW358.(2129)88

00:38:33Rur Kicker1996LEONIE, SchaffrathW U2310.(2174)89

00:39:00Hermann-Josef-Stiftung1956HAUPT, MariaW602.(1311)90

00:39:15PilatesLesson1996PFOHL, SabrinaW U2311.(2651)91

00:39:50Hermann-Josef-Stiftung1961FREY, CorneliaW554.(2020)92

00:39:51Hermann-Josef-Stiftung1962PEIFFER, AngelikaW555.(2023)93

00:39:54i2-fitness GmbH1992LAAS, JasminW11.(2103)94

00:39:59TV Erkelenz 18601989PLANZ, FranziskaW12.(2363)95

00:40:05Rur Kicker1996SIEGERT, MargaritaW U2312.(2176)96

00:40:06i2-fitness GmbH1978SCHROEDER, SonjaW359.(2115)97

00:40:06i2-fitness GmbH1982RAUSCHEN, KerstinW3510.(2113)98

00:43:031976GRANDAU, DanielaW4011.(2792)99
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:32TV Erkelenz 18601988MOHRHENN, ManuelM1.(1318)1

00:19:501995YOUNG, LewisM U231.(2817)2

00:19:56SC Myhl LA1967BODENS, BerndM501.(2628)3

00:20:09TuS Jahn Hilfarth1973FLUTHGRAF, MarkusM401.(1293)4

00:20:18TV Erkelenz 18601985MOHRHENN, SebastianM301.(1254)5

00:20:19TV Erkelenz 18601986MOHRHENN, PhillipM302.(1253)6

00:20:301998LEMMEN, JonasMJ U201.(2646)7

00:20:32i2-fitness GmbH2000KELM, AdrianMJ U181.(2099)8

00:20:381999VERNIKOV, JohniMJ U202.(2810)9

00:20:43OSC Waldniel1969KLINGEN, JürgenM451.(817)10

00:21:23TV Erkelenz 18601998SCHAPER, OliverMJ U203.(1257)11

00:21:292000FABIAN, DanielMJ U182.(1246)12

00:21:32SC Myhl1954HONOLD, PeterM601.(1314)13

00:21:33TV Erkelenz 18602007VIETEN, HendrikMK U121.(2403)14

00:21:36Pfadfinder Erkelenz2002ZIOB, JonasMJ U161.(903)15

00:21:36TV Erkelenz 18602002GOSCH, JeremyMJ U162.(2427)16

00:21:52i2-fitness GmbH1977KELM , AlexanderM402.(2100)17

00:21:541998HENNIG, JonathanMJ U204.(2794)18

00:22:04i2-fitness GmbH1980DOBBERT, JensM351.(2083)19

00:22:09i2-fitness GmbH1969HENNIG, WilfriedM452.(2091)20

00:22:15SV Venrath2005STÜBNER , MaxMJ U141.(2809)21

00:22:21SV Venrath1974STÜBNER, OliverM403.(2808)22

00:22:411999KOHLEN, DanielMJ U205.(1349)23

00:22:56Feuerwehr Erkelenz-Mitte1987AMMERNICK, MalteM303.(2001)24

00:22:58Mönchengladbacher LG1990LE, TinM2.(2645)25

00:23:021993SACHSENHAUSEN, DominikM3.(2806)26

00:23:07i2-fitness GmbH1996BAUER, LucasM U232.(2072)27

00:23:11i2-fitness GmbH1981JÜRGENS, RolandM352.(2097)28

00:23:20TV Erkelenz 18601998LEINWEBER, KristianMJ U206.(1248)29

00:23:201979KÜPPERS , MartinM353.(2796)30

00:23:311968KLEIN, PeterM453.(345)31

00:23:59TV Erkelenz 18602003BRUNEN, NiklasMJ U163.(2788)32

00:24:01New Generation Fitness Erkelenz1969BRUNEN, BurkhardM454.(2131)33

00:24:02TV Erkelenz 1860 / Handball mC2004ROSNER, NicMJ U142.(2376)34

00:24:041969SCHÖNEN, DanielM455.(127)35

00:24:19i2-fitness GmbH1986LEINWEBER, AlexM304.(2104)36

00:24:19Dachse auf Achse1962SPYKERS, ManfredM551.(2217)37

00:24:32Raiffeisenbank Erkelenz1995FELL, LukasM U233.(2151)38

00:24:392005HOLLENDUNG , DennisMJ U143.(2640)39

00:24:42Feuerwehr Erkelenz-Mitte1985GLEESNER, DirkM305.(2004)40

00:24:42Kempen1949GIJSEMANS, GustaafM651.(2791)41

00:25:061975RAUSCH, RenéM404.(2804)42

00:25:111966THEVISSEN, PeterM502.(2663)43
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:25:14TV Erkelenz 18601991SCHROEDERS, TobiasM4.(1380)44

00:25:141969SCHROEDERS, FriedelM456.(1354)45

00:25:191984JÄGER, MaximilianM306.(1342)46

00:25:211987GRÜNER, WladimirM307.(1334)47

00:25:29Raiffeisenbank Erkelenz1972SIMON, OliverM457.(2165)48

00:25:331977BALLI, SvenM405.(1260)49

00:25:39i2-fitness GmbH1991WUCHARG, AndreasM5.(2121)50

00:25:39Freie Schwimmer Wegberg2004SIEGERT, FlorianMJ U144.(123)51

00:25:42Hermann-Josef-Stiftung1965MEMMESHEIMER, ChristianM503.(2021)52

00:25:45i2-fitness GmbH1998JACKIEWICZ, SamuelMJ U207.(2094)53

00:25:46Freie Schwimmer Wegberg1972SIEGERT, DanielM458.(139)54

00:25:47i2-fitness GmbH1995MÜHLE, JanM U234.(2108)55

00:25:47i2-fitness GmbH1997BOGAL, StefanM U235.(2077)56

00:25:47i2-fitness GmbH1993JAKOBI, DennisM6.(2096)57

00:25:491988BALSCHUWEIT, ChrisM7.(2629)58

00:25:51Feuerwehr Erkelenz-Mitte1997HÜLSEN, DomenicM U236.(2006)59

00:25:531966WULF, StefanM504.(1330)60

00:25:57TV Erkelenz 18601956MOHRHENN, KurtM602.(1233)61

00:26:00Raiffeisenbank Erkelenz1989KASPER, DanielM8.(2152)62

00:26:081986BERTHOLD, TobiasM308.(1337)63

00:26:11Raiffeisenbank Erkelenz1998PELLEN, LucasMJ U208.(2161)64

00:26:32Krefeld1982FRICKE, MichaelM354.(501)65

00:26:521984STEGERS, DanielM309.(1292)66

00:26:53BSG Kreissparkasse Heinsberg1966SCHLEBUSCH, KurtM505.(2658)67

00:26:55i2-fitness GmbH1974GALZ, MarkusM406.(2085)68

00:26:561999HENNIG, BenjaminMJ U209.(2793)69

00:26:57Feuerwehr Erkelenz-Mitte1998KUNZE , GermanMJ U2010.(2009)70

00:27:17Sportfreunde - Uevekoven1974SOEMERS, JensM407.(1297)71

00:27:27Dachse auf Achse1962STOCKSCHLAEDER, LeoM552.(2218)72

00:27:321965KOHLEN, MichaelM506.(1350)73

00:27:34Feuerwehr Erkelenz-Mitte1996BUCHHOLZ, ThomasM U237.(2002)74

00:27:432001BEUSTER, NoahMJ U183.(1366)75

00:27:54i2-fitness GmbH1972SEFFNER, AndreasM459.(2116)76

00:28:142000SCHOTTEN, JustinMJ U184.(1377)77

00:28:171981BINGER, PeterM355.(2627)78

00:28:20TV Erkelenz 18602001`WARMERS, SimonMJ U185.(95)79

00:28:23Feuerwehr Erkelenz-Hetzerath1985SCHMALEN, HendrikM3010.(2659)80

00:28:261965RADOJEWSKI, MarkoM507.(2652)81

00:28:281983BALSCHUWEIT, MircoM3011.(2624)82

00:28:291965PANGELS, ThomasM508.(838)83

00:28:30Katzem1966GROTHEER, FrankM509.(721)84

00:28:30TV Erkelenz 18601969VIETEN, GuidoM4510.(2667)85

00:28:32New Generation Fitness Erkelenz1980STARK, ThomasM356.(2141)86
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:28:39Raiffeisenbank Erkelenz1964LOWIS, UlrichM5010.(2158)87

00:28:421995KOHLEN, ChristophM U238.(1348)88

00:28:47Mönchengladbacher LG1961REICHARTZ, GeraldM553.(999)89

00:28:55i2-fitness GmbH1987COULYRAS, EmmanuelM3012.(2078)90

00:29:00DJK Wassenberg2003VON DER FORST, TomMJ U164.(1270)91

00:29:031968K, VM4511.(1294)92

00:29:081963STÜHMER, FrankM5011.(1307)93

00:29:20i2-fitness GmbH1982PAULSEN, DominikM357.(2111)94

00:29:27New Generation Fitness Erkelenz1991VIEREGGE, SebastianM9.(2142)95

00:29:28Raiffeisenbank Erkelenz1956THELEN, WilliM603.(2166)96

00:29:30TV Erkelenz 18601969BODENBURG, TiloM4512.(2402)97

00:29:36i2-fitness GmbH1991ZUK, ArthurM10.(2123)98

00:29:48TV Erkelenz 18601974STOLZENBERG, IngoM408.(2430)99

00:29:48TV Erkelenz 18601972STOLZENBERG, PetraM4513.(2431)100

00:29:571965IRMAK, Kenan HolgerM5012.(2641)101

00:29:591982BALOGH, AttilaM358.(1323)102

00:30:45New Generation Fitness Erkelenz1984GÖBNER, ChristianM3013.(2134)103

00:31:14i2-fitness GmbH2000BECKERS, HendrikMJ U186.(2075)104

00:31:15Feuerwehr Erkelenz-Mitte1984DÖHMEN, DominicM3014.(2003)105

00:31:17Pfadfinder Erkelenz1968HUPPERTZ, KlausM4514.(780)106

00:31:17Feuerwehr Erkelenz-Mitte1971KOKARTIS, HolgerM4515.(2008)107

00:31:301973PÜTZ, DirkM409.(2803)108

00:31:42Familie Cohnen1971COHNEN , RolandM4516.(2790)109

00:31:43Raiffeisenbank Erkelenz1966KRAUS, GünterM5013.(2153)110

00:32:01Rur Kicker1996ERDMANN, DanielM U239.(2172)111

00:32:01Rur Kicker1963ERDMANN, MichaelM5014.(2173)112

00:32:13i2-fitness GmbH1963LOWIS, KlemensM5015.(2107)113

00:32:221965BEUSTER, GuidoM5016.(1365)114

00:32:32i2-fitness GmbH1999SCHROEDER, EricMJ U2011.(2114)115

00:33:11Rur Kicker1996DENNIS , TezlaffM U2310.(2171)116

00:33:17Feuerwehr Erkelenz-Mitte1991VON DER RUHR , SimonM11.(2010)117

00:33:201966LERSCH, ThomasM5017.(2797)118

00:33:23New Generation Fitness Erkelenz1945GÖBNER, RolfM701.(2135)119

00:34:131974SANTOWSKI, MikeM4010.(1285)120

00:34:36Raiffeisenbank Erkelenz1966KUNISCH, ChristianM5018.(2155)121

00:34:461975RAHN, HolgerM4011.(61)122

00:36:11TV Erkelenz 18601987HORN, MaikM3015.(2360)123

00:36:48New Generation Fitness Erkelenz1972GRAEF, StefanM4517.(2136)124

00:40:06i2-fitness GmbH1973BECKERS, SaschaM4012.(2074)125
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:32TV Erkelenz 18601988MOHRHENN, Manuelgesamt1.(1318)1

00:22:58Mönchengladbacher LG1990LE, Tingesamt29.(2645)2

00:23:021993SACHSENHAUSEN, Dominikgesamt30.(2806)3

00:25:14TV Erkelenz 18601991SCHROEDERS, Tobiasgesamt54.(1380)4

00:25:39i2-fitness GmbH1991WUCHARG, Andreasgesamt61.(2121)5

00:25:47i2-fitness GmbH1993JAKOBI, Dennisgesamt69.(2096)6

00:25:491988BALSCHUWEIT, Chrisgesamt70.(2629)7

00:26:00Raiffeisenbank Erkelenz1989KASPER, Danielgesamt74.(2152)8

00:29:27New Generation Fitness Erkelenz1991VIEREGGE, Sebastiangesamt130.(2142)9

00:29:36i2-fitness GmbH1991ZUK, Arthurgesamt134.(2123)10

00:33:17Feuerwehr Erkelenz-Mitte1991VON DER RUHR , Simongesamt184.(2010)11

JUNIOREN U23
00:19:501995YOUNG, Lewisgesamt2.(2817)1

00:23:07i2-fitness GmbH1996BAUER, Lucasgesamt31.(2072)2

00:24:32Raiffeisenbank Erkelenz1995FELL, Lukasgesamt45.(2151)3

00:25:47i2-fitness GmbH1995MÜHLE, Jangesamt67.(2108)4

00:25:47i2-fitness GmbH1997BOGAL, Stefangesamt68.(2077)5

00:25:51Feuerwehr Erkelenz-Mitte1997HÜLSEN, Domenicgesamt71.(2006)6

00:27:34Feuerwehr Erkelenz-Mitte1996BUCHHOLZ, Thomasgesamt93.(2002)7

00:28:421995KOHLEN, Christophgesamt114.(1348)8

00:32:01Rur Kicker1996ERDMANN, Danielgesamt171.(2172)9

00:33:11Rur Kicker1996DENNIS , Tezlaffgesamt182.(2171)10

SENIOREN M30
00:20:18TV Erkelenz 18601985MOHRHENN, Sebastiangesamt5.(1254)1

00:20:19TV Erkelenz 18601986MOHRHENN, Phillipgesamt7.(1253)2

00:22:56Feuerwehr Erkelenz-Mitte1987AMMERNICK, Maltegesamt28.(2001)3

00:24:19i2-fitness GmbH1986LEINWEBER, Alexgesamt43.(2104)4

00:24:42Feuerwehr Erkelenz-Mitte1985GLEESNER, Dirkgesamt47.(2004)5

00:25:191984JÄGER, Maximiliangesamt56.(1342)6

00:25:211987GRÜNER, Wladimirgesamt57.(1334)7

00:26:081986BERTHOLD, Tobiasgesamt75.(1337)8

00:26:521984STEGERS, Danielgesamt80.(1292)9

00:28:23Feuerwehr Erkelenz-Hetzerath1985SCHMALEN, Hendrikgesamt103.(2659)10

00:28:281983BALSCHUWEIT, Mircogesamt106.(2624)11

00:28:55i2-fitness GmbH1987COULYRAS, Emmanuelgesamt118.(2078)12

00:30:45New Generation Fitness Erkelenz1984GÖBNER, Christiangesamt146.(2134)13

00:31:15Feuerwehr Erkelenz-Mitte1984DÖHMEN, Dominicgesamt151.(2003)14

00:36:11TV Erkelenz 18601987HORN, Maikgesamt203.(2360)15

SENIOREN M35
00:22:04i2-fitness GmbH1980DOBBERT, Jensgesamt22.(2083)1

00:23:11i2-fitness GmbH1981JÜRGENS, Rolandgesamt32.(2097)2
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:23:201979KÜPPERS , Martingesamt34.(2796)3

00:26:32Krefeld1982FRICKE, Michaelgesamt77.(501)4

00:28:171981BINGER, Petergesamt100.(2627)5

00:28:32New Generation Fitness Erkelenz1980STARK, Thomasgesamt111.(2141)6

00:29:20i2-fitness GmbH1982PAULSEN, Dominikgesamt124.(2111)7

00:29:591982BALOGH, Attilagesamt140.(1323)8

SENIOREN M40
00:20:09TuS Jahn Hilfarth1973FLUTHGRAF, Markusgesamt4.(1293)1

00:21:52i2-fitness GmbH1977KELM , Alexandergesamt20.(2100)2

00:22:21SV Venrath1974STÜBNER, Olivergesamt25.(2808)3

00:25:061975RAUSCH, Renégesamt51.(2804)4

00:25:331977BALLI, Svengesamt60.(1260)5

00:26:55i2-fitness GmbH1974GALZ, Markusgesamt82.(2085)6

00:27:17Sportfreunde - Uevekoven1974SOEMERS, Jensgesamt90.(1297)7

00:29:48TV Erkelenz 18601974STOLZENBERG, Ingogesamt136.(2430)8

00:31:301973PÜTZ, Dirkgesamt155.(2803)9

00:34:131974SANTOWSKI, Mikegesamt188.(1285)10

00:34:461975RAHN, Holgergesamt194.(61)11

00:40:06i2-fitness GmbH1973BECKERS, Saschagesamt222.(2074)12

SENIOREN M45
00:20:43OSC Waldniel1969KLINGEN, Jürgengesamt11.(817)1

00:22:09i2-fitness GmbH1969HENNIG, Wilfriedgesamt23.(2091)2

00:23:311968KLEIN, Petergesamt36.(345)3

00:24:01New Generation Fitness Erkelenz1969BRUNEN, Burkhardgesamt40.(2131)4

00:24:041969SCHÖNEN, Danielgesamt42.(127)5

00:25:141969SCHROEDERS, Friedelgesamt55.(1354)6

00:25:29Raiffeisenbank Erkelenz1972SIMON, Olivergesamt59.(2165)7

00:25:46Freie Schwimmer Wegberg1972SIEGERT, Danielgesamt66.(139)8

00:27:54i2-fitness GmbH1972SEFFNER, Andreasgesamt95.(2116)9

00:28:30TV Erkelenz 18601969VIETEN, Guidogesamt110.(2667)10

00:29:031968K, Vgesamt121.(1294)11

00:29:30TV Erkelenz 18601969BODENBURG, Tilogesamt133.(2402)12

00:29:48TV Erkelenz 18601972STOLZENBERG, Petragesamt137.(2431)13

00:31:17Pfadfinder Erkelenz1968HUPPERTZ, Klausgesamt152.(780)14

00:31:17Feuerwehr Erkelenz-Mitte1971KOKARTIS, Holgergesamt153.(2008)15

00:31:42Familie Cohnen1971COHNEN , Rolandgesamt166.(2790)16

00:36:48New Generation Fitness Erkelenz1972GRAEF, Stefangesamt204.(2136)17

SENIOREN M50
00:19:56SC Myhl LA1967BODENS, Berndgesamt3.(2628)1

00:25:111966THEVISSEN, Petergesamt53.(2663)2

00:25:42Hermann-Josef-Stiftung1965MEMMESHEIMER, Christiangesamt63.(2021)3
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ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:25:531966WULF, Stefangesamt72.(1330)4

00:26:53BSG Kreissparkasse Heinsberg1966SCHLEBUSCH, Kurtgesamt81.(2658)5

00:27:321965KOHLEN, Michaelgesamt92.(1350)6

00:28:261965RADOJEWSKI, Markogesamt105.(2652)7

00:28:291965PANGELS, Thomasgesamt107.(838)8

00:28:30Katzem1966GROTHEER, Frankgesamt108.(721)9

00:28:39Raiffeisenbank Erkelenz1964LOWIS, Ulrichgesamt112.(2158)10

00:29:081963STÜHMER, Frankgesamt122.(1307)11

00:29:571965IRMAK, Kenan Holgergesamt139.(2641)12

00:31:43Raiffeisenbank Erkelenz1966KRAUS, Güntergesamt167.(2153)13

00:32:01Rur Kicker1963ERDMANN, Michaelgesamt172.(2173)14

00:32:13i2-fitness GmbH1963LOWIS, Klemensgesamt174.(2107)15

00:32:221965BEUSTER, Guidogesamt178.(1365)16

00:33:201966LERSCH, Thomasgesamt185.(2797)17

00:34:36Raiffeisenbank Erkelenz1966KUNISCH, Christiangesamt190.(2155)18

SENIOREN M55
00:24:19Dachse auf Achse1962SPYKERS, Manfredgesamt44.(2217)1

00:27:27Dachse auf Achse1962STOCKSCHLAEDER, Leogesamt91.(2218)2

00:28:47Mönchengladbacher LG1961REICHARTZ, Geraldgesamt117.(999)3

SENIOREN M60
00:21:32SC Myhl1954HONOLD, Petergesamt14.(1314)1

00:25:57TV Erkelenz 18601956MOHRHENN, Kurtgesamt73.(1233)2

00:29:28Raiffeisenbank Erkelenz1956THELEN, Willigesamt132.(2166)3

SENIOREN M65
00:24:42Kempen1949GIJSEMANS, Gustaafgesamt48.(2791)1

SENIOREN M70
00:33:23New Generation Fitness Erkelenz1945GÖBNER, Rolfgesamt186.(2135)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:15SV Venrath2005STÜBNER , Maxgesamt24.(2809)1

00:24:02TV Erkelenz 1860 / Handball mC2004ROSNER, Nicgesamt41.(2376)2

00:24:392005HOLLENDUNG , Dennisgesamt46.(2640)3

00:25:39Freie Schwimmer Wegberg2004SIEGERT, Floriangesamt62.(123)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:36Pfadfinder Erkelenz2002ZIOB, Jonasgesamt16.(903)1

00:21:36TV Erkelenz 18602002GOSCH, Jeremygesamt17.(2427)2

00:23:59TV Erkelenz 18602003BRUNEN, Niklasgesamt38.(2788)3

00:29:00DJK Wassenberg2003VON DER FORST, Tomgesamt119.(1270)4
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:20:32i2-fitness GmbH2000KELM, Adriangesamt9.(2099)1

00:21:292000FABIAN, Danielgesamt13.(1246)2

00:27:432001BEUSTER, Noahgesamt94.(1366)3

00:28:142000SCHOTTEN, Justingesamt99.(1377)4

00:28:20TV Erkelenz 18602001`WARMERS, Simongesamt102.(95)5

00:31:14i2-fitness GmbH2000BECKERS, Hendrikgesamt150.(2075)6

MÄNNL. JUGEND U20
00:20:301998LEMMEN, Jonasgesamt8.(2646)1

00:20:381999VERNIKOV, Johnigesamt10.(2810)2

00:21:23TV Erkelenz 18601998SCHAPER, Olivergesamt12.(1257)3

00:21:541998HENNIG, Jonathangesamt21.(2794)4

00:22:411999KOHLEN, Danielgesamt26.(1349)5

00:23:20TV Erkelenz 18601998LEINWEBER, Kristiangesamt33.(1248)6

00:25:45i2-fitness GmbH1998JACKIEWICZ, Samuelgesamt65.(2094)7

00:26:11Raiffeisenbank Erkelenz1998PELLEN, Lucasgesamt76.(2161)8

00:26:561999HENNIG, Benjamingesamt83.(2793)9

00:26:57Feuerwehr Erkelenz-Mitte1998KUNZE , Germangesamt84.(2009)10

00:32:32i2-fitness GmbH1999SCHROEDER, Ericgesamt180.(2114)11

MÄNNL. KINDER U12
00:21:33TV Erkelenz 18602007VIETEN, Hendrikgesamt15.(2403)1

FRAUEN
00:20:18Raiffeisenbank Erkelenz1992ZWIRNER, Christinagesamt6.(2167)1

00:21:371992DÖRING, Carinagesamt18.(1351)2

00:24:591989WONS, Nadinegesamt50.(2668)3

00:28:08Raiffeisenbank Erkelenz1989EMMERICH, Stephigesamt98.(2150)4

00:29:28TV Erkelenz 18601992FAENGER, Janagesamt131.(2358)5

00:30:16TV Erkelenz 18601992LAMBERTZ, Reneégesamt145.(2362)6

00:30:51New Generation Fitness Erkelenz1994FAENGER, Sveagesamt149.(2133)7

00:32:16i2-fitness GmbH1990DELAS, Emiliagesamt177.(2080)8

00:32:33New Generation Fitness Erkelenz1991BOSSHAMMER, Nataliegesamt181.(2130)9

00:37:501994BENN, Hannahgesamt209.(2626)10

00:39:54i2-fitness GmbH1992LAAS, Jasmingesamt218.(2103)11

00:39:59TV Erkelenz 18601989PLANZ, Franziskagesamt219.(2363)12

JUNIORINNEN U23
00:29:49i2-fitness GmbH1995WITCZAK, Monikagesamt138.(2120)1

00:30:07Raiffeisenbank Erkelenz1995LIMPRECHT, Annagesamt142.(2157)2

00:30:08Raiffeisenbank Erkelenz1995SCHWAB, Carolinegesamt143.(2164)3

00:31:48TuS Germania Kückhoven1997VON DREUSCHE, Franziskagesamt169.(2813)4

00:34:401997ESSER, Janagesamt192.(2634)5

00:34:42Raiffeisenbank Erkelenz1997EGGERATH, Katharinagesamt193.(2149)6
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▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:35:34Raiffeisenbank Erkelenz1995LAMBERTZ, Sandragesamt200.(2156)7

00:37:02Rur Kicker1996STICHLING, Patriciagesamt207.(2177)8

00:37:501995STEINWARTZ, Evagesamt210.(2662)9

00:38:33Rur Kicker1996LEONIE, Schaffrathgesamt213.(2174)10

00:39:15PilatesLesson1996PFOHL, Sabrinagesamt215.(2651)11

00:40:05Rur Kicker1996SIEGERT, Margaritagesamt220.(2176)12

SENIORINNEN W30
00:21:49TV Erkelenz 18601986LENNARTZ, Melaniegesamt19.(1247)1

00:23:59Wassenberg1985MEVISSEN, Stefaniegesamt39.(715)2

00:28:251983VARGA, Zsofiagesamt104.(1324)3

00:29:161985JÄGER, Mariagesamt123.(1341)4

00:29:23i2-fitness GmbH1986LÖWEN, Nataliegesamt126.(2106)5

00:30:001985KINGA, Leczfalvigesamt141.(1325)6

00:30:46New Generation Fitness Erkelenz1983SCHRAMM, Franziskagesamt148.(2140)7

00:31:23TV Erkelenz 18601987VOS, Saragesamt154.(2364)8

00:31:38Scheunencamp1983WILNER, Verenagesamt161.(2186)9

00:31:44i2-fitness GmbH1985ANDIZEJEWSKO, Nataliegesamt168.(2070)10

00:33:121984PELTZER, Dianagesamt183.(1283)11

00:38:05New Generation Fitness Erkelenz1983BETORINA, Marcitagesamt211.(2128)12

SENIORINNEN W35
00:27:00Scheunencamp1980DAHMEN, Judithgesamt86.(2183)1

00:27:16i2-fitness GmbH1978HENNIG, Christinegesamt89.(2090)2

00:28:41Scheunencamp1979MIGDAL-GRUSCHKA, Magdalenagesamt113.(2184)3

00:30:101981SCHAAF, Jessicagesamt144.(2656)4

00:32:151980NIEßEN, Michaelagesamt176.(2648)5

00:35:161980GOLOMBEK, Elisabethgesamt199.(2635)6

00:35:161981SCHAMPERA, Sabrinagesamt198.(2657)7

00:38:05New Generation Fitness Erkelenz1981BLOCK-GOLLITS, Evagesamt212.(2129)8

00:40:06i2-fitness GmbH1978SCHROEDER, Sonjagesamt221.(2115)9

00:40:06i2-fitness GmbH1982RAUSCHEN, Kerstingesamt223.(2113)10

SENIORINNEN W40
00:27:13i2-fitness GmbH1977KELM, Nataliegesamt87.(2098)1

00:27:15PilatesLesson1976RIEDEL, Ewagesamt88.(2654)2

00:31:38Scheunencamp1976BREUER, Seldagesamt159.(2182)3

00:31:38Scheunencamp1973THIEMT, Justinagesamt160.(2185)4

00:32:10i2-fitness GmbH1974BARTON, Barbaragesamt173.(2071)5

00:32:14i2-fitness GmbH1976SEFFNER, Silkegesamt175.(2117)6

00:33:52ASV Rurtal Hückelhoven1975PELLEMEIER, Katringesamt187.(2650)7

00:34:26PilatesLesson1977CLEMENTE GUERREIRO, Soniagesamt189.(2630)8

00:34:55i2-fitness GmbH1974DZIUBA, Marlenagesamt196.(2084)9

00:35:06New Generation Fitness Erkelenz1976KUTSCHERA, Agathagesamt197.(2138)10
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:43:031976GRANDAU, Danielagesamt224.(2792)11

SENIORINNEN W45
00:25:07PilatesLesson1972RAHN, Stefaniegesamt52.(2653)1

00:28:421969DRENKER, Heikegesamt115.(2632)2

00:28:46Raiffeisenbank Erkelenz1969KRAUS, Nanjagesamt116.(2154)3

00:29:211968BUSCHEN, Ankegesamt125.(1000)4

00:29:251971WITKOWSKI, Nicolegesamt129.(1321)5

00:30:45New Generation Fitness Erkelenz1968CHENTIT, Mariongesamt147.(2132)6

00:31:311970KAUMANNS, Lydiagesamt156.(2642)7

00:31:341969HANRATH, Sabinegesamt157.(2637)8

00:32:281972HERBERG, Christianegesamt179.(2638)9

00:37:24Rur Kicker1969DAGMAR, Haborgesamt208.(2170)10

SENIORINNEN W50
00:24:51Dachse auf Achse1964SOUMAGNÉ-STOCKSCHLAEDER, Kargesamt49.(2216)1

00:25:25SFC Erkelenz1963ZIRDEN-HEULMANNS, Birgittgesamt58.(797)2

00:28:181967MEMMESHEIMER, Martinagesamt101.(2800)3

00:28:30Katzem1966GROTHEER, Beategesamt109.(825)4

00:29:23i2-fitness GmbH1963HITZGES, Gabrielegesamt128.(2092)5

00:29:47i2-fitness GmbH1966KNIPPERTZ, Klaudiagesamt135.(2101)6

00:31:34Volksbank Erkelenz1966PETERS, Andreagesamt158.(2209)7

SENIORINNEN W55
00:26:581959SCHÜTZ, Lydiagesamt85.(2661)1

00:31:491960HUSEMANN, Dagmargesamt170.(1259)2

00:35:41Höhenkonzepte Uta Oehl1961RUHNKE, Veragesamt201.(2655)3

00:39:50Hermann-Josef-Stiftung1961FREY, Corneliagesamt216.(2020)4

00:39:51Hermann-Josef-Stiftung1962PEIFFER, Angelikagesamt217.(2023)5

SENIORINNEN W60
00:31:391956SCHMITZ, Waltraudgesamt162.(2807)1

00:39:00Hermann-Josef-Stiftung1956HAUPT, Mariagesamt214.(1311)2

WEIBL. JUGEND U14
00:26:452005HERBERG, Lunagesamt79.(2639)1

00:31:42Familie Cohnen2005COHNEN, Idagesamt165.(2789)2

WEIBL. JUGEND U16
00:23:24LG Stadtwerke München2003OPTENHOEVEL , Muriel-Alizéegesamt35.(2802)1

00:26:38TV Erkelenz 18602002FAENGER, Finagesamt78.(2359)2

WEIBL. JUGEND U18
00:23:54TV Erkelenz 1860 / Handball2000LAMBERTZ, Nelegesamt37.(784)1
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U18
00:25:442001VERNIKOV, Sonjagesamt64.(2811)2

00:28:02Raiffeisenbank Erkelenz2000PELLEN, Laragesamt97.(2160)3

00:29:02TV Erkelenz 18602000KÄHLER, Sarahgesamt120.(2361)4

00:31:41TV Erkelenz 18602000SCHLÖSSER, Leagesamt164.(1241)5

00:34:53i2-fitness GmbH2000JACHKIEWICZ, Mariegesamt195.(2093)6

00:36:59i2-fitness GmbH2001NIESSEN, Piagesamt205.(2110)7

00:37:02i2-fitness GmbH2000PRINS, Ninagesamt206.(2112)8

WEIBL. JUGEND U20
00:29:23TV Erkelenz 18601998LEINWEBER, Evelyngesamt127.(1238)1

00:31:411999HERMANN, Hannahgesamt163.(1244)2

00:34:391998BECKERS, Evagesamt191.(2625)3

00:36:11TV Erkelenz 1860 / Handball1999REISSON, Rebeccagesamt202.(561)4

WEIBL. KINDER U12
00:22:54LFZ München2006OPTENHOEVEL , Séraphine-Léoniegesamt27.(2801)1

00:27:562006BEUSTER, Linneagesamt96.(1376)2
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   TEAMWERTUNG

0:22:09Senioren M451969HENNIG, Wilfried(2091)

0:22:04Senioren M351980DOBBERT, Jens(2083)

0:21:52Senioren M401977KELM , Alexander(2100)

0:20:32männl. Jugend U182000KELM, Adrian(2099)

1:26:37i2-fitness GmbH1

0:25:39Männer1991WUCHARG, Andreas(2121)

0:24:19Senioren M301986LEINWEBER, Alex(2104)

0:23:11Senioren M351981JÜRGENS, Roland(2097)

0:23:07Junioren U231996BAUER, Lucas(2072)

1:36:16i2-fitness GmbH 22

0:26:00Männer1989KASPER, Daniel(2152)

0:25:29Senioren M451972SIMON, Oliver(2165)

0:24:32Junioren U231995FELL, Lukas(2151)

0:20:18Frauen1992ZWIRNER, Christina(2167)

1:36:19Raiffeisenbank Erkelenz3

0:26:57männl. Jugend U201998KUNZE , German(2009)

0:25:51Junioren U231997HÜLSEN, Domenic(2006)

0:24:42Senioren M301985GLEESNER, Dirk(2004)

0:22:56Senioren M301987AMMERNICK, Malte(2001)

1:40:26Feuerwehr Erkelenz-Mitte4

0:25:47Junioren U231997BOGAL, Stefan(2077)

0:25:47Junioren U231995MÜHLE, Jan(2108)

0:25:47Männer1993JAKOBI, Dennis(2096)

0:25:45männl. Jugend U201998JACKIEWICZ, Samuel(2094)

1:43:06i2-fitness GmbH 35

0:27:54Senioren M451972SEFFNER, Andreas(2116)

0:27:16Seniorinnen W351978HENNIG, Christine(2090)

0:27:13Seniorinnen W401977KELM, Natalie(2098)

0:26:55Senioren M401974GALZ, Markus(2085)

1:49:18i2-fitness GmbH 46

0:28:39Senioren M501964LOWIS, Ulrich(2158)

0:28:08Frauen1989EMMERICH, Stephi(2150)

0:28:02weibl. Jugend U182000PELLEN, Lara(2160)

0:26:11männl. Jugend U201998PELLEN, Lucas(2161)

1:51:00Raiffeisenbank Erkelenz 27
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   TEAMWERTUNG

0:30:45Seniorinnen W451968CHENTIT, Marion(2132)

0:29:27Männer1991VIEREGGE, Sebastian(2142)

0:28:32Senioren M351980STARK, Thomas(2141)

0:24:01Senioren M451969BRUNEN, Burkhard(2131)

1:52:45New Generation Fitness Erkelenz8

0:29:23Seniorinnen W501963HITZGES, Gabriele(2092)

0:29:23Seniorinnen W301986LÖWEN, Natalie(2106)

0:29:20Senioren M351982PAULSEN, Dominik(2111)

0:28:55Senioren M301987COULYRAS, Emmanuel(2078)

1:57:01i2-fitness GmbH 59

0:30:08Juniorinnen U231995SCHWAB, Caroline(2164)

0:30:07Juniorinnen U231995LIMPRECHT, Anna(2157)

0:29:28Senioren M601956THELEN, Willi(2166)

0:28:46Seniorinnen W451969KRAUS, Nanja(2154)

1:58:29Raiffeisenbank Erkelenz 310

0:31:38Seniorinnen W401973THIEMT, Justina(2185)

0:31:38Seniorinnen W401976BREUER, Selda(2182)

0:28:41Seniorinnen W351979MIGDAL-GRUSCHKA, Magdalena(2184)

0:27:00Seniorinnen W351980DAHMEN, Judith(2183)

1:58:57Scheunencamp11

0:31:14männl. Jugend U182000BECKERS, Hendrik(2075)

0:29:49Juniorinnen U231995WITCZAK, Monika(2120)

0:29:47Seniorinnen W501966KNIPPERTZ, Klaudia(2101)

0:29:36Männer1991ZUK, Arthur(2123)

2:00:26i2-fitness GmbH 612

0:33:17Männer1991VON DER RUHR , Simon(2010)

0:31:17Senioren M451971KOKARTIS, Holger(2008)

0:31:15Senioren M301984DÖHMEN, Dominic(2003)

0:27:34Junioren U231996BUCHHOLZ, Thomas(2002)

2:03:23Feuerwehr Erkelenz-Mitte 213

0:32:33Frauen1991BOSSHAMMER, Natalie(2130)

0:30:51Frauen1994FAENGER, Svea(2133)

0:30:46Seniorinnen W301983SCHRAMM, Franziska(2140)

0:30:45Senioren M301984GÖBNER, Christian(2134)

2:04:55New Generation Fitness Erkelenz 214
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0:39:15Juniorinnen U231996PFOHL, Sabrina(2651)

0:34:26Seniorinnen W401977CLEMENTE GUERREIRO, Sonia(2630)

0:27:15Seniorinnen W401976RIEDEL, Ewa(2654)

0:25:07Seniorinnen W451972RAHN, Stefanie(2653)

2:06:03PilatesLesson15

0:32:14Seniorinnen W401976SEFFNER, Silke(2117)

0:32:13Senioren M501963LOWIS, Klemens(2107)

0:32:10Seniorinnen W401974BARTON, Barbara(2071)

0:31:44Seniorinnen W301985ANDIZEJEWSKO, Natalie(2070)

2:08:21i2-fitness GmbH 716

0:37:02Juniorinnen U231996STICHLING, Patricia(2177)

0:33:11Junioren U231996DENNIS , Tezlaff(2171)

0:32:01Senioren M501963ERDMANN, Michael(2173)

0:32:01Junioren U231996ERDMANN, Daniel(2172)

2:14:15Rur Kicker17

0:34:55Seniorinnen W401974DZIUBA, Marlena(2084)

0:34:53weibl. Jugend U182000JACHKIEWICZ, Marie(2093)

0:32:32männl. Jugend U201999SCHROEDER, Eric(2114)

0:32:16Frauen1990DELAS, Emilia(2080)

2:14:36i2-fitness GmbH 818

0:35:34Juniorinnen U231995LAMBERTZ, Sandra(2156)

0:34:42Juniorinnen U231997EGGERATH, Katharina(2149)

0:34:36Senioren M501966KUNISCH, Christian(2155)

0:31:43Senioren M501966KRAUS, Günter(2153)

2:16:35Raiffeisenbank Erkelenz 419

0:38:05Seniorinnen W301983BETORINA, Marcita(2128)

0:36:48Senioren M451972GRAEF, Stefan(2136)

0:35:06Seniorinnen W401976KUTSCHERA, Agatha(2138)

0:33:23Senioren M701945GÖBNER, Rolf(2135)

2:23:22New Generation Fitness Erkelenz 320

0:39:51Seniorinnen W551962PEIFFER, Angelika(2023)

0:39:50Seniorinnen W551961FREY, Cornelia(2020)

0:39:00Seniorinnen W601956HAUPT, Maria(1311)

0:25:42Senioren M501965MEMMESHEIMER, Christian(2021)

2:24:23Hermann-Josef-Stiftung21
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0:40:06Senioren M401973BECKERS, Sascha(2074)

0:39:54Frauen1992LAAS, Jasmin(2103)

0:37:02weibl. Jugend U182000PRINS, Nina(2112)

0:36:59weibl. Jugend U182001NIESSEN, Pia(2110)

2:34:01i2-fitness GmbH 922
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